
     Revolverclub, 3454 Sumiswald

SALVISBERG 

SCHIESSEN 

20
16

Rangliste Gruppen 50 m
Rang Sektion
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Oberbuchsiten
Huttwil
Schwarzenburg
Hasle-Rüegsau
Hindelbank
Zunzgen-Tenniken
Burgdorf
Emmen
Gerlafingen
Hevetia Bern
Schüpfen
Trub
Hergiswil
Frutigen
Kölliken
Spiez
Lützelflüh
Ursenbach
Meggen
Willisau

SSV Muri Pistolenschützen
PS Bernerbär Bern
PS Emmen

Gruppenname

Tiefmatt
Stadtrecht
Helfenstein
Holzbrücke
Schloss
Büchel
Emme
Tiger
Zentrum
Schwarzfuess
Minger
Napf
Teufmoos
Tellenburg
Schorüti
Bubenberg
Brandis I
Ursenbach I
Megger I
Willisau
Stiefeliryter
Bäre
Rotbach

Einzelresultate TOT

50
50
52
52
46
48
50
46
49
47
48
48
45
43
48
45
38
39
39

59/
58/
57/
56/
57/
56/
56/
54/
53/
55/
54/
57/
58/
54/
53/
56/
51/
49/
45/
57/
56/
54/
49/

0
0

OO

@©

276
272
272
271
266
261
258
257
257
256
256
254
252
249
248
247
234
230
215
214
192
189
185



Rangliste Einzel 50 m

Rang
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Name

Kissling Andreas
Kohler Hans-Peter
Mathis Walter
Tschannen Martin
Ulrich Hugo
Schafroth Roland
Krebs Daniel
Saner Adrian
Obi Jean-Claude
Rohrbach Walter
Künzli Pirmin
Huser Josef
Stampfli Erich
Schneider Hans Rudolf
Stebler Christian
Lüscher Daniel
Fankhauser Fritz
Gäggeler Franziska
Lanz Anton
Trüssel Jürgen
Büttner Daniel
Schmid Markus
Schmitter Eduard
Schmid Res
Baumgartner Dieter
Schneider Gerhard
Schnidrig Markus
Jeker Stefan
Rickli Markus
Schmatta Bernd
Lehmann Herbert
Gerber Christof
Bühler Pit
Siegenthaler Christian
Josi Johannes
Wittwer Roger
Schneider Anna
Tschachtler Andreas
Burri Sandra
Bürkli Marcel
Riesen Stefan
Ruhier Pascal
Geissbühler Werner
Tschabold Jürg
Ruhier Eric
Zaugg Robert
Wenger Fritz
Tribelhorn Walter
Weiss Walter
Hug Heinz Peter
Schmitter Stefan
Joss Paul
Belser Edith
Pfister Rolf
Wyss Ruedi

JG

79
53
67
68
52
56
58
67
67
68
80
50
51
56
61
61
62
63
65
69
76
84
42
45
49
50
52
59
61
64
71
81

43
44
47
53
65
65
66
72
75
41
50
51
52
54
54
58
58
64
72
46
47
48

Wohnort Punkte

4625
4937
6370
3186
4612
3324
3052
4542
3438
3150
6130
5623
2553
3543
3661
4900
3418
3661
4950
3297
3475
4455
3072
3535
4431

3150
4625
3076
3076
4552
4955
6130
3419
3159
3014
2555

6012
6020
3150
3714
3428
3076
3714
4950
3116

3054
3428
3072
6142
4455
3267
8854

Oberbuchsiten
Ursenbach
Stans
Düdingen
Kappel
Hindelbank
Zollikofen
Luterbach
Lauperswil
Schwarzenburg
Willisau
Boswil
Safnern
Ennenmatt
Uetendorf
Langenthal
Rüegsau
Uetendorf
Huttwil
Leuzigen
Riedtwil
Zunzgen
Ostermundigen
Schüpbach
Bennwil
Büren
Schwarzenburg
Oberbuchsiten
Worb
Worb
Derendingen
Gondiswil
Willisau
Biembach
Riedstätt
Bern
Brügg
Wettingen
Obernau
Emmenbrücke
Schwarzenburg
Frutigen
Wiler
Worb
Frutigen
Huttwil
Kirchdorf
Kölliken
Schüpfen
Wiler
Ostermundigen
Getnau
Zunzgen
Seedorf
Galgenen



Rangliste Einzel 50 m

Rang

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Name

Mohyla Toni
Fankhauser Peter
Bürkli Gabriel
Marty Daniel
Streuli Roland
Dubach Remo
Fankhauser Franziska
Schweitzer Herbert
Fuhrer Hansueli
Bieri Alfred 3
Lüthi Hans-Rudolf
Maurer Richard
Duppenthaler Jakob
Gerber Vreni
Müller Roger
Hunziker Barbara
Schneider Susanne
Gsell Max
Diss Patrick
Burkhard Simon
Zaugg Thomas
Gfeller Wenzel
Bähler Fritz
Burkhard Roman
Niederhauser Walter
Hinden Samuel
Wyler Markus
Hostettler Walter
Röthlisberger Urs
Schneider Jacqueline
Hirschi Hans
Doppler Martin
Hilbrand Viviane
Dubach Werner
Appoloni Walter
Mosimann Hans Ulrich
Bohren Roland
Schmid Kurt
Aeschbach Otto
Morgenthaler Jürg
Heiniger Werner
Hofer Hans
Koch Guido
Niffenegger Alfred
Horisberger Urs
Cubelduc Boris
Wälchli Werner
Urfer Bernhard
Stucki Peter
Trachsel Otto
Aeschlimann Oskar
Sanchioni Ernst
Appoloni Ueli
Widmer Bernard
Gerber Christian

JG

55
62
62
62
66
74
90
33
40
41
45
50
50
50
53
54
58
60
69
77
78
85
35
40
42
44
47
48
52
63
67
68
87
38
41
43
44
45
48
51
54
55
56
58
64
64
65
79
41
42
43
44
46
47
49

Wohnort Punkte

4573
3414
6006
3700
2544
3150
3418
4455
3472
4455
3414
3652
3400
3465
6014
4444
3624
3432
3432
3454
3432
3453

4622
3400
3454
3400
3714
3465
5634
3436
4112
6247
6370
4943
3535
4562
4532

4936
2572

3075
3433
6026
3375
3714
8907
3604
3513
6004
4943
2504
3465

Lohn-Ammannsegg
Obergurg
Luzern
Spiez
Bettlach
Schwarzenburg
Rüegsbach
Zunzgen
Wynigen
Zunzgen
Oberburg
Hilterfingen
Burgdorf
Dürrenroth
Luzern
Rümligen
Goldiwil
Lützelflüh
Lützelflüh
Sumiswald
Lützelflüh
Heimisbach
Subigen
Egerkingen
Burgdorf
Sumiswald
Burgdorf
Frutigen
Dürrenroth
Meerenschwand
Zollbrück
Bättwil
Schötz
Stans
Oeschenbach
Schüpbach
Biberist
Feldbrunnen
Kölliken
Kölliken
Kleindietwil
Mörigen
Kölliken
Rüfenacht
Schwanden
Rain
Inkwil
Frutigen
Wettswil
Thun
Bigenthal
Luzern
Oeschenbach
Biel
Dürrenroth



Rangliste Einzel 50 m

Rang

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.

Name

Atilgan Adnan
Aeschlimann Alfred
Acklin Paul
Ackermann Adrian
Mahrer Stefan
Scheidegger Marcel
Stauffer Hansruedi
Nicolet René
Räss Fritz
Baumann Anton
Portmann Marie-Theres
Wydler Gerhard
Lampart Peter
Agola Claudio
Kocher Manfred
Fasnacht Jürg
Gfeller Pierre
Witschi Rudolf
Heiniger Beat
Stucki Walter
Ritter Urs
Aegerter Mario
Herzog Michel
Peter Andreas
Erni Robert
Balmer Heinz
Flury Christoph
Amstein Rolf
Freiburghaus Stefan
Hug Hans-Ueli
Sollberger Nathanael
Käppeli Walter
Weisskopft Werner
Schmid Ernst
Li Donni Claudia
Senn Hans
Zanelli Hanni
Wingeier Urs
Bremgartner Peter
Tudiscer Angelo
Zwygart Anne-Käthi
Hug Hans
Zurbrügg Hanni
Schönmann Walter
Schmatta Sylvana
Stalder Stephan
Portmann Hans
Liechti Ernst
Felder Hansruedi
Bertschi Stefan
Mumenthaler Raymond
Niffenegger Setsuko
Hamann Sebastian
Eckstein Adrian
Leuenberger Hanspeter

JG

50
50
55
64
65
80
35
37
37
43
46
54
56
60
67
46
46
50
55
56
60
71
77
81
42
50
53
60
63
91
91
39
46
49
75
30
44
58
69
84
85
42
48
59
65
83
42
47
56
58
69
60
79
85
45

Wohnort Punkte

6020
3436

6383
4465
4937
6289
3012

6006
6020
3262

3432
4467
3286
3957
3324
4938
6032
3113
3604
5643
4614
6052
3812
4513
6020
3433
3380
4936
6006
3072
4455
6033
3700
3715
4812
6043

3063
3454
3714
4704
3076
3454
6020
3434
6280
4556
4942
3075
4112
3362
4935

Emmenbrücke
Zollbrück
Kölliken
Dallenwil
Dietgen
Ursenbach
Müswangen
Bern
Kölliken
Luzern
Emmenbrücke
Suberg
Kölliken
Lützelflüh
Dietgen `
Muntelier
Bratsch
Hindelbank
Rohrbach
Emmen
Rubigen
Thun
Sins
Hägendorf
Hergiswil
Wilderswil
Langendorf
Emmenbrücke
Schwanden
Wangen a/A
Kleidietwil
Luzern
Ostermundigen
Zunzgen
Buchrain
Spiez
Adelboden
Mühlethal
Adligenswil
Kappel
Ittigen
Sumiswald
Frutigen
Niederbipp
Worb
Sumiswald
Emmenbrücke
Landiswil
Hochdorf
Aeschi
Walterswil
Rüfenacht
Bättwil
Niederönz
Leimiswil



Rangliste Einzel 50 m

Statistik 50 m

Statistik 25 m

Rang

166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

Name

Krauer Josef
Bürkli Ruedi
Binz Max
Jenni Erwin
Fuchs Silvan
Luder Fritz
Merz Ursus
Peter Leuenberger
Walther Urs
Trüssel Hansjörg
Saladin Erhard
Haldemann Fritz
Agola Romano
Hofer Joe
Agola Fabio

JG

49
60
54
57
57
58
41
52
54
41
42
51
64
39
94

Wohnort Punkte

5643
6045
3433
3303
6045

5712
4704
3414
3454
3818
3457
3435
6045
3435

Sins
Meggen
Schwanden
Jegentorf
Meggen
Riedtwil
Beinwil
Niederbipp
Oberburg
Sumiswald
Grindelwald
Wasen
Ramsei
Meggen
Ramsei

Waffenart

Sportpistole
OP
OP

T O T A L

Waffenart

Sportpistole
OP
OP

T O T A L

Teilnehmer Auszeichnungen Kranzquote

127 70
51 16
2 1

55.12
31.37
50.00

180 87 48.33

Karte 86
Kranz 1

Teilnehmer Auszeichnungen Kranzquote

91 64
60 32
1 0

70.33
53.33
0.00

152 96 63.16

Karte 83
Kranz 12

in %

in %



     Revolverclub, 3454 Sumiswald

Rangliste Gruppen 25 m

SALVISBERG 

SCHIESSEN 

20
16

Rang Sektion
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12
13
14.

Zunzgen-Tenniken
Emen
Huttwil
Hasle-Rüegsau
Wangen a/A
Frutigen
Burgdorf
Hevetia Bern
Bernerbär Bern
Gerlafingen
Wynigen
Meggen
Hindelbank
Willisau

Gruppenname

Büchel
Tiger
Stadtrecht
Holzbrücke
Hans-Roth
Tellenburg
Emme
Schwarzfuess
Bäre
Zentrum
Wynigenberge
Megger I
Schloss
Willisau

@22.®

Einzelresultate

93/
95/
93/
91/

94/ 94/ 91/
96/ 93/ 92/ 91/
96/ 96/ 92/ 90/
97/ 94/ 93/ 89/
96/ 90/
96/ 87/
96/

98/ 97/ 97/
98/ 97/ 96/
98/ 96/ 95/
100/ 98/ 94/
97/

95/ 91/
93/ 92/
96/ 85/ 85/

91/ 88/ 87/ 86/
99/ 97/ 95/ 88/
97/ 94/ 90/ 79/

TOT

478
474
474
473
467
462
459
458
452
451
445
428
379
360



Rangliste Einzel 25 m

Rang
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Name

Schneider Hans Rudolf
Tschannen Martin
Diss Patrick
Lehmann Herbert
Sommer Andres
Schafroth Roland
Gäggeler Franziska
Dubach Remo
Baumgartner.Dieter
Lüscher Daniel
Bürkli Gabriel
Mathis Walter
Gerber Christof
Schmitter Eduard
Schmid Res
Witschi Rudolf
Wenger Fritz
Bürkli Marcel
Saner Adrian
Kocher Manfred
Joss Paul
Hodel Sandro
Kissling Andreas
Schmid Markus
Fuhrer Hansueli
Hostettler Walter
Kohler Hans-Peter
Hofer Hans
Hug Heinz Peter
Schneider Susanne
Fankhauser Fritz
Burri Sandra
Doppler Martin
Büttner Daniel
Zaugg Thomas
Lüthi Hans-Rudolf
Belser Edith
Wittwer Roger
Röthlisberger Urs
Müller Roger
Ackermann Adrian
Siegenthaler Chistian
Sollberger René
Schmid Kurt
Heiniger Werner
Schmatta Bernd
Burkhard Simon
Hodel Roger
Künzli Pirmin
Schweitzer Herbert
Bieri Alfred
Pfister Rolf
Ruhier Eric
Zaugg Robert
Mohyla Toni

JG

56
68
69
71
76
56
63
74
49
61
62
67
81
42
45
50
54
66
67
67
72
76
79
84
40
48
53
55
58
58
62
65
68
76
78
45
46
47
52
53
64
43
43
45
54
64
77
79
80
33
41
47
51
52
55

Wohnort Punkte

3543
3186
3432
4552
3457
3324
3661
3150
4431
4900
6006
6370
4955
3072
3535
3324
3116
6020
4542
4467
6142
3264
4625
4455
3472
3714
4937
2572
3428
3624
3418
6012
4112
3475
3432
3414
4455
3014
3465
6014
6383
3419
4533
4532
4936
3076
3454
3380
6130
4455
4455
3267
3714
4950
4573

Emmenmatt
Düdingen
Lützelflüh
Derendingen
Wasen
Hindelbank
Uetendorf
Schwarzenburg
Bennwil
Langenthal
Luzern
Stans
Gondiswil
Ostermundigen
Schüpbach
Hindelbank
Kirchdorf
Emmenbrücke
Luterbach
Dietgen
Getnau
Diessbach
Oberbuchsiten
Zunzgen
Wynigen
Frutigen
Ursenbach
Mörigen
Wiler
Goldiwil
Rüegsau
Obernau
Bättwil
Riedtwil
Lützelflüh
Oberburg
Zunzgen
Bern
Dürrenroth
Luzern
Dallenwil
Biembach
Riedholz
Feldbrunnen
Kleindietwil
Worb
Sumiswald
Wangen a/A
Willisau
Zunzgen
Zunzgen
Seedorf
Frutigen
Huttwil
Lohn-Ammannsegg

100
100
100
100
100
99
99
99
98
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93



Rangliste Einzel 25 m

Rang

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Name

Cubelduc Boris
Tschachtler Andreas
Gfeller Wenzel
Dubach Werner '
Geissbühler Werner
Aeschlimann Oskar
Zurbrügg Hanni
Gerber Christian
Lanz Anton
Zwygart Anne-Käthi
Wüthrich Roland
Stucki Peter
Gerber Hans
Gfeller Pierre
Hodel Oskar
Holzer Gottlieb
Walther Urs
Wydler Gerhard
Bürkli Ruedi
Bandera Sandro
Urfer Bernhard
Stalder Stephan
Zaugg Fabian
Bühler Pit
Müller Peter
Saladin Erhard
Mosimann Hans Ulrich
Zanelli Hanni
Fasnacht Jürg
Wyler Markus
Krauer Josef
Tschabold Jürg
Horisberger Urs
Rohrbach Walter
Herzog Michel
Peter Andreas
Weisskopf Werner
Berger André
Felder Hansruedi
Käppeli Walter
Portmann Hans
Schneider Roger
Bertschi Stefan
Agola Claudio
Rickli Markus
Bähler Fritz
Hug Hans
Hinden Samuel
Christen Verena
Imhof Peter
Bremgartner Peter
Eckstein Adrian
Maurer Richard
Stucki Walter
Schönmann Walter

JG

64
65
85
38
41
43
48
49
65
85
90
41
45
46
48
49
54
54
60
67
79
83
88

41
42
43
44
46
47
49
50
64
68
77
81
46
51
56
39
42
51
58
60
61
35
42
44
51
68
69
85
50
56
59

Wohnort Punkte

6026

3453
6370
3428
3513
3714
3465
4950
3063
3465
8907
3454
3957
4543
4537
3414
3262
6045
3453
3714
3454
3457
6130
3014
3818
3535
3715
3286
3400
5643
30761
3433
3150
5643
4614
3072
3122
6280
6006
6020
4538
4556
3432
3076

3454
3454
4537
3453
6043
3362
3652
6032
4704

Rain
Wettingen
Heimisbach
Stans
Wiler
Bigenthal
Frutigen
Dürrenroth
Huttwil
Ittigen
Dürrenroth
Wettswil
Sumiswald
Bratsch
Deitingen
Wiedlisbach
Oberburg
Suberg
Meggen
Heimisbach
Frutigen
Sumiswald
Wasen
Willisau
Bern
Grindelwald
Schüpbach
Adelboden
Muntelier
Burgdorf
Sins
Worb
Schwanden
Schwarzenburg
Sins
Hägendorf
Ostermundigen
Kehrsatz
Hochdorf
Luzern
Emmenbrücke
Oberbipp
Aeschi
Lützelflüh
Worb
Subigen
Sumiswald
Sumiswald
Wiedlisbach
Heimisbach
Adligenswil
Niederönz
Hilterfingen
Emmen
Niederbipp



Danke!
Wir bedanken uns ganz herzlich bei allen Schützinnen und Schützen die am Salvisbergschiessen 2016 
mitgemacht haben. 

Unsere Sponsoren haben uns, wie schon in den letzten Jahren, mit Inseraten im Schiessplan unter-
stützt. Auch ihnen ein herzliches «Dankeschön!». Ohne diese Unterstützung könnten wir diesen Anlass 
nicht mehr durchführen.  

			   Mit freundlichen Grüssen und auf Wiedersehen im 2017 in Sumiswald
			   Revolverclub Sumiswald: Team Salvisbergschiessen

Rangliste Einzel 25 m

Rang

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.

Name

Amstein Rolf
Fankhauser Peter
Wälchli Werner
Tudiscer Angelo
Haslebacher Nils
Nicolet René
Merz Ursus
Niederhauser Walter
Dysli Hans
Ruhier Pascal
Fankhauser Franziska
Hug Hans-Ueli
Haslebacher Ulrich
Sahli Irma
Herrmann Samuel
Aeschlimann Alfred
Flury Christoph
Kämpfer Hans
Fuchs Silvan
Trüssel Hansjörg
Hansruedi Dahinden
Jenni Erwin
Luder Fritz
Schneeberger Jost
Alfred Dürig
Peter Leuenberger
Hilbrand Viviane
von Büren Michael
Minder Lydia
Haldemann Fritz
Duppenthaler Jakob
Schmatta Sylvana
Li Donni Claudia
Agola Romano
Béboux Olivier
Bohren Roland
Hamann Sebastian
Gfeller Regula
Wüthrich Stefan
Moser Matthias
Schmid Ernst
Agola Fabio

JG

60
62
65
84
90
37
41
42
46
75
90
91
55
44
46
50
53
38
57
41
50
57
58
29
42
52
87
93
45
51
50
65
75
64
78
44
79
70
88
61
49
94

Wohnort Punkte

6020
3414
3375

3454
3012
5712
3400
3472
3714
3418
3380
3454
3014
3453
3436
4513
3455
6045
3454
5737
3303

3052
5737
4704
6247

3013
3457
3400
3076
6033
3435

4562
4112
3432
3457
3550
4455
3435

Emmenbrücke
Oberburg
Inkwil
Kappel
Sumiswald
Bern
Beinwil
Burgdorf
Wynigen
Frutigen
Rüegsbach
Wangen a/A
Sumiswald
Bern
Heimisbach
Zollbrück
Langendorf
Grünen
Meggen
Sumiswald
Menziken
Jegentorf
Riedtwil
Zollikofen
Menziken
Niederbipp
Schötz
Kappel
Bern
Wasen
Burgdorf
Worb
Buchrain
Ramsei
Zofingen
Biberist
Bättwil
Lützelflüh
Wasen
Langnau
Zunzgen
Ramsei


